Diário Oficial Eletrônico  n. 10.798 6 de abril de 2022 Página 220

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

                                     Campo Grande, MS, 5 de abril de 2022.
ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 197, DE 5 DE ABRIL DE 2022.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO  DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições  legais, resolve:

           Dispensar  os servidores indicados das funções de confiança das Unidades Policiais da
Delegacia Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul, com validade a contar da data da publicação.

MATRÍCULA NOME CL FUNÇÃO SIMB UNIDADE
66531022 Daniel Rodrigues da Silva E Coordenador DAPC-4 Coordenadoria de Operações

do Departamento de Polícia
do Interior/MS

86838023 Gabriela Stainle Pacetta 1ª Delegada
Adjunta

DAPC-7 Quinta Delegacia de Polícia
Civil de Campo Grande/MS

108109023 Gustavo de Oliveira Bueno
Vieira

E Delegado
Titular

DAPC-6 Quinta Delegacia de Polícia
de Campo Grande/MS

6313022 Marcelo Renato Rodrigues de
Lima Alonso

1ª Assessor
Especializado

DAPC-4 Assessoria Jurídica/DGPC/
MS

    Campo Grande, MS, 5 de abril  de 2022.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 198, DE 5 DE ABRIL DE 2022.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO  DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições  legais, resolve:

           Designar  os servidores indicados para exercerem as funções de confiança nas Unidades
Policiais da Delegacia Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul, em vaga prevista no Decreto nº 12.093,
de 27 de abril de 2006  e alterado pelo anexo II do Decreto nº 15.911, de 31 de março de 2022, com
validade a contar da data da publicação.

.
MATRÍCULA NOME CL FUNÇÃO SIMB UNIDADE
66531022 Daniel Rodrigues da Silva E Assessor

Especializado
DAPC-4 Coordenadoria

de Controle e
Aperfeiçoamento

da Atividade Policial
Judiciária/CPJ/CGPC

86838023 Gabriela Stainle Pacetta 1ª Delegada
Titular

DAPC-6 Quinta Delegacia de
Polícia Civil de Campo

Grande/MS
108109023 Gustavo de Oliveira Bueno Vieira E Assessor

Especializado
DAPC-4 Assessoria Jurídica/

DGPC/MS
6313022 Marcelo Renato Rodrigues de

Lima Alonso
1ª Assessor

Especializado
DAPC-4 Gabinete da Delegacia

Geral da Polícia Civil/
MS

110411023 Rodolfo Carlos Ribeiro Daltro 2ª Delegado
Adjunto

DAPC-7 Quinta Delegacia de
Polícia Civil de Campo

Grande/MS

    Campo Grande, MS, 5 de abril  de 2022.
ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 199, DE 5 DE ABRIL DE 2022.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve: